[image: image1]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2015 г.   №  26

                       г. Богучар
Об утверждении структуры администрации
городского поселения – город Богучар

Богучарского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Богучар, рассмотрев предложения главы администрации городского поселения – город Богучар И.М. Нежельского, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района решил:
1. Утвердить структуру администрации городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар 05.02.2014  №  305 «Об утверждении структуры администрации городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области».

3. Данное решение вступает в силу с  01.01.2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения – город Богучар И.М. Нежельского.
Глава городского поселения –

город Богучар

В.Д. Енин
     Приложение

к решению Совета народных депутатов
городского поселения – город Богучар

от  25.12.2015 г. № 26
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР
[image: image2.png]%)

Заместитель главы

администрации городского поселения – город Богучар – юрисконсульт

Сектор по бухгалтерскому учету, экономике и финансам

Сектор муниципального имущества, ЖКХ, градостроительства, архитектуры и земельных вопросов

Старший инспектор - юрисконсульт

Сектор по организационной работе и делопроизводству

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ –  ГОРОД  БОГУЧАР